
   

Filles, 01.08.2010 à 31.07.2012
1 509 Hachem Yalab 24.03. Elysée 11.82 11.63
2 711 Olive Grace 2010 Villamont 11.57 11.73
3 710 Rico Adriana   2011 Villamont 11.75 11.76
4 305 CORREA GAELLE 14.09. Béthusy 12.03 12.12
5 603 Kponvi Abigael 27.10. Montolieu 12.49 12.33
6 310 GINDROZ LUCIE 01.02. Béthusy 12.62 12.64
7 303 DELAPIERRE MARION 06.06. Béthusy 12.26 12.73
8 507 Sutter Maëlle 22.05. Elysée 12.32 15.58
9 508 Dabetic Chiara 17.06. Elysée 12.67    

10 714 Fest Ines 2011 Villamont 12.76    
11 101 BAUD ROMANE 11.10 Belvédère 12.82    
12 103 BARAPILA MARION 12.11 Belvédère 12.84    
13 602 Touré Zeinab 25.03. Montolieu 13.10    
14 102 SOMPARÉ YENIKA 03.11 Belvédère 13.78    
15 601 Montpellier Anna 04.03. Montolieu 13.87    
16 419 Beciri Melisa 2010 CF-Ramuz 14.16    
17 420 Rraqi Orsea 2010 CF-Ramuz 17.08    

Filles, 01.08.2008 à 31.07.2010
1 126 DE ROSE LUNA 02.09 Belvédère 10.97 11.07
2 528 Sutter Aline 28.12. Elysée 11.70 11.67
3 424 Wuta Maeva 2009 CF-Ramuz 11.96 11.86
4 703 Lecampion Isild 2010 Villamont 11.94 12.03
5 322 YERSIN CLEMENCE 23.07. Béthusy 12.13 12.05
6 326 GINDROZ ZOE 13.07. Béthusy 12.25 12.27
7 701 Poretti Mina 2009 Villamont 12.61 12.30
8 705 Fest Paloma 2009 Villamont 12.14 12.38
9 523 Elowe Apolline 11.07. Elysée 12.24    

10 614 Paris Paloma 04.05. Montolieu 12.25    
11 613 Nicolet Manon 13.04. Montolieu 12.37    
12 327 THEVANESAN JENOPHIA 22.02. Béthusy 12.44    
13 612 Schurter Scarlett 28.03. Montolieu 12.66    
14 128 NSUMBU CHLOÉ 10.09 Belvédère 13.02    
15 524 Longchamp Marjorie 17.11. Elysée 13.11    
16 426 Rodriguez Chloé 2009 CF-Ramuz 13.16    
17 129 RIOU ADÈLE 10.09 Belvédère 13.70    
18 425 Kiemba Malia 2009 CF-Ramuz 13.76    
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Garçons, 01.08.2010 à 31.07.2012
1 731 Yaguache Elkin 2010 Villamont 11.07 11.00
2 511 Sierro Milo 11.12. Elysée 11.56 11.63
3 402 Ghebrehiwet Mulubrahn 2010 CF-Ramuz 12.22 11.69
4 618 Tanoh   Maël   31.07. Montolieu 11.82 11.80
5 619 Imamovic   Emir 13.09. Montolieu 12.08 11.98
6 512 Petruzziello Dario 04.11. Elysée 12.06 12.01
7 518 Rodriguez Mathias 17.12. Elysée 12.16 12.15
8 320 BOUTILLIER   NIMA 04.04. Béthusy 12.27 12.17
9 317 COTTENET   NOLAN 15.05. Béthusy 12.25    

10 114 PAUL ADRIEL 07.11 Belvédère 12.28    
11 732 Gabre Gabriel 2010 Villamont 12.44    
12 115 MAYORAZ VICTOR 05.11 Belvédère 12.52    
13 116 JUNOD PABLO 10.11 Belvédère 12.67    
14 730 Blanc Melvil 2011 Villamont 12.85    
15 314 LAURRIN LUCAS 27.09. Béthusy 13.05    
16 401 Ogay   Matt 2011 CF-Ramuz 13.47    
17 620 Seydou   Sarr   02.11. Montolieu 13.52    
18 403 Abraha Nftalem 2011 CF-Ramuz 14.06    

Garçons, 01.08.2008 à 31.07.2010
1 533 Stumpe Guillaume 10.09. Elysée 9.99 9.96
2 536 Essade Antoine 22.06. Elysée 10.47 10.47
3 334 MARMY MATHIEU 09.08. Béthusy 10.40 10.51
4 138 MOLLAH EKLAS 02.09 Belvédère 10.41 10.59
5 720 Hauri Stéphane 2009 Villamont 10.46 10.74
6 723 Bächler Dayron 2009 Villamont 10.65 10.78
7 333 WEHRLI VINCENT 22.05. Béthusy 10.73 10.85
8 337 MAYORAZ THOMAS    Béthusy 10.82 10.99
9 409 Massard Keylan 2009 CF-Ramuz 10.81    

10 631 Camara Hamza 18.08. Montolieu 10.82    
11 140 AMARAL FERREIRA DAVID 04.09 Belvédère 10.84    
12 137 BANDU ESAÏE 08.08 Belvédère 10.87    
13 632 Gaston Justin 12.08. Montolieu 11.01    
14 537 Seri Ruiz Marlon 23.11. Elysée 11.09    
15 722 Atale Abass 2008 Villamont 11.10    
16 630 Jaseekandhan Kishan 06.02. Montolieu 11.36    
17 411 Xuseen Yasser 2009 CF-Ramuz 11.39    
17 410 Maillefer Alix 2010 CF-Ramuz 11.39    

Stade Pierre de Coubertin 24 mai 2023
Joutes d'athlétisme   
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Filles, 01.08.2010 à 31.07.2012
1 609 Pedrolli Léa 13.05. Montolieu 3:46.23
2 104 SVIRIDOVA MARINA 04.11 Belvédère 3:46.41
3 308 ADAM SOFIA 09.09. Béthusy 3:48.08
4 503 Bettens Andréa 07.03. Elysée 3:48.57
5 501 Pitaval   Mélisande 10.03. Elysée 3:48.62
6 504 Türler Victoria 23.09. Elysée 3:50.52
7 107 CHEN TIFFANY 06.11 Belvédère 3:52.15
8 422 Mebrahtu Solyana 2011 CF-Ramuz 4:11.59
9 421 Ouhella Naila 2011 CF-Ramuz 4:17.01

10 301 Zuber Camille 15.11. Béthusy 4:24.24
11 302 Gusturanaj Denise 05.02. Béthusy 5:17.36

Filles, 01.08.2008 à 31.07.2010
1 131 WIBAUX CAMILLE 08.09 Belvédère 3:50.97
2 129 RIOU ADÈLE 10.09 Belvédère 3:54.12
3 427 Thomas Elise 2009 CF-Ramuz 3:57.06
4 147 ALASTUEY VALENTINE 01.10 Belvédère 3:57.78
5 523 Elowe Apolline 11.07. Elysée 4:00.02
6 329 JOST ANA 02.12. Béthusy 4:05.28
7 524 Longchamp Marjorie 17.11. Elysée 4:09.03
8 527 Varnous Sara 05.11. Elysée 4:10.75
9 330 SALZMANN MYA 06.04. Béthusy 4:12.61

10 612 Schurter Scarlett 28.03. Montolieu 4:13.44
11 328 AKRE LYNN 20.08. Béthusy 4:15.24
12 616 Comte Alexia 10.11. Montolieu 4:16.45

Garçons, 01.08.2010 à 31.07.2012
1 317 COTTENET   NOLAN 15.05. Béthusy 3:26.40
2 320 BOUTILLIER   NIMA 04.04. Béthusy 3:31.71
3 114 PAUL ADRIEL 07.11 Belvédère 3:36.56
4 623 Abraha Yotam 06.10. Montolieu 3:37.76
5 520 Poschi Amedeo 06.04. Elysée 3:38.34
6 316 PANCHAUD NOAH 23.01. Béthusy 3:42.04
7 405 Sab Nathan 2010 CF-Ramuz 3:51.51
8 516 Calderari Eliot 16.03. Elysée 3:52.81
9 521 Kondis Stefanos 05.05. Elysée 3:59.23

10 404 Abati Lutfi 2010 CF-Ramuz 4:02.10
11 618 Tanoh   Maël   31.07. Montolieu 4:03.65

Stade Pierre de Coubertin 24 mai 2023

Joutes d'athlétisme   
1000 m

L i s t e   d e   c l a s s e m e n t   
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12 115 MAYORAZ VICTOR 05.11 Belvédère 4:05.03
13 624 Kajtazi Jon 07.12. Montolieu 4:13.05
14 119 DELÉVAUX BENICIO 11.10 Belvédère 4:19.42
15 403 Abraha Nftalem 2011 CF-Ramuz 4:27.08

Garçons, 01.08.2008 à 31.07.2010
1 536 Essade Antoine 22.06. Elysée 2:55.89
2 140 AMARAL FERREIRA DAVID 04.09 Belvédère 3:12.75
3 146 PFISTER NESTA 07.09 Belvédère 3:13.65
4 721 Mayor Marc 2009 Villamont 3:19.81
5 143 SCHWAAR OSCAR 04.09 Belvédère 3:21.23
6 535 Gogachev Ivan 05.06. Elysée 3:25.28
7 631 Camara Hamza 18.08. Montolieu 3:29.14
8 725 Estrada Kerluis 2009 Villamont 3:31.32
9 632 Gaston Justin 12.08. Montolieu 3:38.60

10 630 Jaseekandhan Kishan 06.02. Montolieu 3:42.91
11 530 Schneeberger Mathis 20.07. Elysée 3:52.89
12 414 Reyes Tomala Norman Giovanni 2008 CF-Ramuz 4:16.50
13 413 Mbialeu Jason 2009 CF-Ramuz 4:28.72
14 412 Khechainia Idris 2009 CF-Ramuz 5:43.87

Stade Pierre de Coubertin 24 mai 2023
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 RELAIS GARCONS 2
RANG COULOIR No ETABLISSEMENT CATEG TEMPS

1 2  Elysée G2 51.32

2 3  Villamont G2 52.50

3 5  Béthusy G2 52.90

4 4  C-F Ramuz G2 54.55

5 7  Belvédère G2 55.60

6 6  Montolieu G2 56.99

1  

8  



 RELAIS FILLES 2
RANG COULOIR No ETABLISSEMENT CATEG TEMPS

1 7  Belvédère F2 57.20

2 3  Villamont F2 58.67

3 2  Elysée F2 59.89

4 5  Béthusy F2 1.00.87

5 6  Montolieu F2 1.02.20

6 4  C-F Ramuz F2 1.04.09

1  

8  



 RELAIS GARCONS 1
RANG COULOIR No ETABLISSEMENT CATEG TEMPS

1 2  Elysée G1 57.47

2 5  Béthusy G1 59.59

3 3  Villamont G1 1.00.62

4 7  Belvédère G1 1.00.72

5 4  C-F Ramuz G1 1.01.78

6 6  Montolieu G1 1.02.58

1  

8  



 RELAIS FILLES 1
RANG COULOIR No ETABLISSEMENT CATEG TEMPS

1 5  Béthusy F1 1.00.00

2 6  Montolieu F1 1.01.04

3 2  Elysée F1 1.01.58

4 3  Villamont F1 1.02.08

5 7  Belvédère F1 1.04.05

6 4  C-F Ramuz F1 1.13.35

1  

8  



   

Garçons, 01.08.2008 à 31.07.2010
1 332 PROCOPIO HELIOS 16.08. Béthusy 12.64
2 334 MARMY MATHIEU 09.08. Béthusy 12.11
3 722 Atale Abass 2008 Villamont 10.75
4 141 SHIDA GABRIEL 04.09 Belvédère 10.74
5 333 WEHRLI VINCENT 22.05. Béthusy 10.62
6 409 Massard Keylan 2009 CF-Ramuz 10.46
7 146 PFISTER NESTA 07.09 Belvédère 9.79
8 415 Loureiro Pinto Helder 2009 CF-Ramuz 9.38
9 145 MEREUTA VLAD 01.09 Belvédère 9.27

10 534 Ganesathas Gaschnigan 27.12. Elysée 8.77
11 636 Amidou Abdou 03.08. Montolieu 6.96
12 530 Schneeberger Mathis 20.07. Elysée 6.55
13 635 Nasratullah Issa 24.09. Montolieu 6.13
14 529 Campos Yoan 30.07. Elysée 6.10
15 416 Borges Tavares Yoan 2010 CF-Ramuz 5.66

Garçons, 01.08.2010 à 31.07.2012
1 519 Bosser Baptiste 18.03. Elysée 40.66
2 313 VALLEY   NICOLAS 08.07. Béthusy 40.43
3 515 Florio Matisse 05.08. Elysée 38.00
4 124 JURIEN CAMERON 11.10 Belvédère 36.47
5 628 Mislimi Adalet 13.04. Montolieu 36.41
6 117 LUHOTA NKENGE DENIS 02.11 Belvédère 35.50
7 405 Sab Nathan 2010 CF-Ramuz 35.23
8 314 LAURRIN LUCAS 27.09. Béthusy 33.43
9 629 Narbel MAxime 16.10. Montolieu 33.36

10 403 Abraha Nftalem 2011 CF-Ramuz 29.12
11 406 Rodriguez Thomas 2011 CF-Ramuz 28.41
12 627 Judate Naji 09.05. Montolieu 27.65
13 516 Calderari Eliot 16.03. Elysée 26.91
14 125 BERISHA REYAN 02.12 Belvédère 26.54
15 319 TRAORE ZAKARIA    Béthusy 23.82

Filles, 01.08.2008 à 31.07.2010
1 134 EBASSI NORA 04.09 Belvédère 8.53
2 430 Hussain Talya 2010 CF-Ramuz 6.99
3 327 THEVANESAN JENOPHIA 22.02. Béthusy 6.89
4 135 SABANI ERZA 02.10 Belvédère 6.85
5 617 Leyvraz Méline 18.06. Montolieu 6.77
6 522 Samouiller Alice 23.11. Elysée 6.60
7 328 AKRE LYNN 20.08. Béthusy 6.55
8 429 de Figueiredo Lorena 2010 CF-Ramuz 6.53

Stade Pierre de Coubertin 24 mai 2023

Joutes d'athlétisme   
BOULET F2-G2    PETITE BALLE F1-G1
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9 331 SCHAER ELENA 02.12. Béthusy 6.52
10 136 IÉ CORREIA ALINE 02.09 Belvédère 6.16
11 615 Mbuta Eline   27.05. Montolieu 5.58

Filles, 01.08.2010 à 31.07.2012
1 510 Lozano Sienna 13.08. Elysée 39.40
2 423 Salim Xuseen Yasmin 2011 CF-Ramuz 32.80
3 508 Dabetic Chiara 17.06. Elysée 31.50
4 113 TESSEMA LIYA 10.10 Belvédère 31.16
5 307 ASKRABA ATINA 13.05. Béthusy 30.60
6 303 DELAPIERRE MARION 06.06. Béthusy 29.97
7 111 DAM LINH 11.10 Belvédère 26.70
8 421 Ouhella Naila 2011 CF-Ramuz 26.40
9 112 KANAPATHIPILLAI AKCHAYA 02.11 Belvédère 19.70

10 505 Truchard Elise 08.02. Elysée 19.00
11 422 Mebrahtu Solyana 2011 CF-Ramuz 14.30
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Joutes d'athlétisme   

Rg Doss. Nom Prénom An Etablissement Meilleur jet, m.    

WinRap 3000 by Bär Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - Peter Bloch
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Chronométrage et Informatique:   
www.chrono-services.ch
Peter et Antoine Bloch
1462 Yvonand   
   Page 2 / 2               24.05.2023 17:10:15
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